Весовой коэффициент   7 4 2 3 1 6 5 7 

Стоимость объекта оценки в 
рамках сравнительного 

подхода, в рублях  

1 514 474                 

Источник информации: расчеты оценщика  

Таким образом, рыночная стоимость объекта оценки в рамках сравнительного подхода составляет: 1 514 474 (Один миллион пятьсот четырнадцать 

тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля. 

5.2. Согласование результатов расчетов, полученных  
с применением различных подходов 
Для определения стоимости объекта оценки Оценщиком АО «АЭГ» были использованы один подход 

к оценке - сравнительный. При согласовании, данным полученным в результате расчетов в рамках 

сравнительного подхода был присвоен 100% вес.  

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки составляет с учетом правил 

округления 1 514 000 (Один миллион пятьсот четырнадцать тысяч) рублей. 

6. Итоговое значение стоимости 
объекта оценки 
Оценщик, подписавший настоящий отчет, удостоверяет, что в соответствии с имеющимися у него 

данными: 

 при проведении оценки Оценщики соблюдали основные этические и профессиональные 

требования Ассоциации СРО «НКСО»;